

Powiat Kolski  
ul. Sienkiewicza 21/23  
62-600 Koło  
NIP: 6662059662  
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole  
ul. Toruńska 200  
62-600 Koło

Koło, dnia 27 marca 2024r

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

### TYTUŁ ZAMÓWIENIA:

**„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew - Ponętów Dolny”**

NR OGŁOSZENIA BZP: 2024/BZP 00253248/01

DATA ZAMIESZCZENIA: 2024-03-20

NUMER POSTĘPOWANIA NADANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:  
PZD.TPBN.12.2024

Na podstawie art. 284,ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.)

**Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole przedstawia treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:**

#### Pytanie nr 1

1. Wykonawca wnosi o modyfikację § 11 B) ust. 6) projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

Jeżeli w toku czynności odbioru końcowego zostanie stwierdzone, że roboty budowlane będące jego przedmiotem nie są gotowe do odbioru z powodu ich niezakończenia, z powodu wystąpienia istotnych wad, uniemożliwiających korzystanie z przedmiotu Umowy, lub z powodu nieprzeprowadzenia wymaganych prób i sprawdzeń, Zamawiający przerywa odbiór końcowy, wyznaczając Wykonawcy termin do wykonania robót, usunięcia wad lub przeprowadzenia prób i sprawdzeń, uwzględniający ich złożoność techniczną, **nie krótszy niż 14 dni uwzględniający wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne**. Po upływie wyznaczonego terminu strony wracają do czynności odbioru końcowego. Usuwanie wad stwierdzonych w czasie robót.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

## Pytanie nr 2

2. Wykonawca wnosi o modyfikację § 11 B) ust. 8) projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

W przypadku stwierdzenia w toku odbioru nieistotnych wad przedmiotu Umowy, Strony uzgadniają w treści protokołu termin i sposób usunięcia wad. Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie lub w sposób ustalony w Protokole odbioru końcowego, Zamawiający, po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy i **wyznaczeniu dodatkowego ostatecznego terminu**, jest uprawniony do zlecenia usunięcia wad podmiotowi trzeciemu na koszt Wykonawcy

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

## Pytanie nr 3

3. Wykonawca wnosi o modyfikację § 12 ust. 6 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

.Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od wezwania Zamawiającego lub protokołu z przeglądu w okresie gwarancji jakości/rękojmi za wady, to Zamawiający może zlecić usunięcie ich firmie trzeciej na koszt Wykonawcy **po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu dodatkowego terminu na usunięcie wad**, ze środków zabezpieczonych na poczet należytego wykonania umowy

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

## Pytanie nr 4

4. Wykonawca wnosi o modyfikację § 15 ust. 1-4 i ust. 6) umowy poprzez zredukowanie kar określonych procentowo oraz kwotowo o 50 % oraz odniesienie wszystkich kar umownych do wartości **netto** wynagrodzenia;

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

## Pytanie nr 5

5. Wykonawca wnosi o modyfikację § 15 ust. 7 umowy poprzez obniżenie o 50 % limitu kar ) wraz z odniesieniem go do wartości **netto** wynagrodzenia.

### Odpowiedź na pytanie nr 5:

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

#### **Pytanie nr 6**

6. Wykonawca wnosi o modyfikację § 16 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

Strony ustalają, iż w przypadku niedochowania parametrów technicznych określonych w § 4 pkt 14 do granicy dopuszczalności, zostaną zastosowane potrącenia: – **0,5%** wartości warstwy bitumicznej za każdy 1 mm jej pocienienia będą naliczane poniżej 30 mm.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Brak zgody Zamawiającego na zmianę

#### **Pytanie nr 7**

Uprzejmie prosimy o podanie, kogo należy wpisać jako beneficjenta gwarancji wadialnej.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Beneficjentem gwarancji wadialnej jest:

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło,  
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62- 600 Koło

#### **Pytanie nr 8**

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 40 d.7 kosztorysu o treści Wjazd do bram, z rozbiórką naw. starych wjazdów ryczałt 1. Wydaje się, że jest po pozycja zdublowana z kolejnymi pozycjami 41-45m w tym samym elemencie kosztorysu.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Pozycja 40 d.7 – dotyczy rozebrania nawierzchni istniejących starych wjazdów, natomiast pozostałe pozycje to wykonanie nowych zjazdów.